
K prodeji, Rodinný dům, 110 m2
Číslo inzerátu (ID): 4284076 Datum vydání: 04.01.2025

Cena za nemovitost:

3 900 000 Kč

Lokalita:
Karviná

Nabízíme k prodeji samostatně stojící rodinný dům v klidné části
obce Poruba u Orlové. Tato nemovitost disponuje dvěma
nadzemními a jedním podzemním podlažím s celkem třemi pokoji,
což poskytuje dostatek prostoru pro rodinné bydlení. Dům je
určený k rekonstrukci, což umožňuje novým majitelům přizpůsobit
si interiér podle vlastních představ a navíc nyní v rámci
rekonstrukce získat výhody státního dotačního programu "Oprav
dům po babičce". Na dům nebyly dosud čerpány dotace, proto je
možné je využít k rekonstrukci nyní. Užitná plocha domu činí 110
m2 a je situován na pozemku o rozloze 759 m2, který nabízí
dostatek prostoru pro zahradu či další venkovní aktivity. Velkou
výhodou je jeho umístění v klidné části obce, které zaručuje
soukromí a příjemné bydlení. Nezmeškejte tuto jedinečnou
příležitost a kontaktujte nás pro více informací či prohlídku ještě
dnes.

ID inzerátu ESO: 4284076
Inzerát aktualizován: 04.01.2025
Inzerát vydán: 10.10.2024
ID zakázky v RK: 900886999
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 110 m2
Plocha pozemku: 759 m2
Kód zakázky: 886999

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dagmar Matykiewicz
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


